
Vardas, pavardė, 
pareigos 

Apdovanojimo, 
skatinimo tipas 

Apdovanojimo, 
skatinimo data 

Aprašymas  Apdovanojimą 
skyrė 

Antanas 
Vaškys,  
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
medienos 
meistras 

padėka 2019-01-09 už ilgametį, 
nuoširdų darbą 
saugant ir 
puoselėjant 
kultūros paveldą 
Žemaitijos 
nacionalinio 
parke gyvenimo 
jubiliejinių 
metų sukakties 
proga 
 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Aurelija 
Razguvienė, 
Bendrųjų reikalų 
skyriaus vedėja 
 

padėka 2019-01-30 už labai gerą 
ilgametį darbą ir 
2018 m. pasiektus 
tarnybinės veiklos 
rezultatus  

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Daiva Abrutė,  
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus vedėja 
 

3 mokamos poilsio 
dienos 

2019-02-14 už 2018 m. 
pasiektus 
tarnybinės veiklos 
rezultatus 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Gitana 
Sidabrienė,  
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
vyriausioji 
specialistė 
 

5 mokamos poilsio 
dienos 

2019-02-05 už 2018 m. 
pasiektus 
tarnybinės veiklos 
rezultatus 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Giedrius 
Norvaišas,  
direktoriaus 
pavaduotojas 
 

3 mokamos poilsio 
dienos 

2019-01-30 už 2018 m. 
pasiektus 
tarnybinės veiklos 
rezultatus 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Rovena 
Augustinė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus vedėja 
 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Toma 
Mikutaitė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus 
visuomenės 
informavimo 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 



specialistė 
Dalia 
Jakštienė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus 
visuomenės 
informavimo 
specialistė 
 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Daiva 
Vaškienė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus 
visuomenės 
informavimo 
specialistė 
 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Aušra 
Bradeikytė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus gidė 
 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-01-30 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Justinas 
Uščinas, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
statinių 
priežiūros ir 
darbų saugos 
inžinierius 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Sigita 
Kasperavičė, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
raštinės 
administratorė 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Danguolė 
Mažeikienė, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
apskaitininkė 
kasininkė 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Virginijus 
Krištopaitis, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
medienos 
meistras 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 



Povilas 
Rubinas, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
neformaliojo 
ugdymo 
specialistas 
(lietuviško 
ritinio 
mokymas) 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Aivaras 
Alminas, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
neformaliojo 
ugdymo 
specialistas 
(žemaitiškų 
dainų ir šokių 
mokymas) 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Antanas 
Vaškys, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
medienos 
meistras 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Paulius Mika, 
projekto 
„Natura 2000 
tinklo valdymo 
optimizavimas 
Lietuvoje“ 
veiklų 
koordinatorius 

20 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-01-30 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Saulius 
Trakumas, 
projekto 
„Natura 2000 
tinklo valdymo 
optimizavimas 
Lietuvoje“ 
lauko 
darbuotojas 

10 procentų 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies 
kintamoji dalis 

2019-02-05 Įvertinus labai 
gerai 2018 m. 
veiklą 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Marija 
Jankauskienė, 

padėka 2019-04-30 Už ilgametį, 
nuoširdų, 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 



Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
ekologė 

kruopštų darbą 
saugant gamtą 
Žemaitijos 
nacionaliniame 
parke gyvenimo 
jubiliejinių metų 
sukakties proga 

Dalia 
Jakštienė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus 
visuomenės 
informavimo 
specialistė 
 

padėka 2019-05-20 už ilgametį, 
nuoširdų darbą 
šviečiant, 
supažindinant 
visuomenę apie 
Žemaitijos 
nacionaliniame 
parke esančius 
gamtos ir kultūros 
paveldo vertybes 
gyvenimo 
jubiliejinių metų 
sukakties proga 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Marija 
Jankauskienė, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
ekologė 

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
garbės ženklu 

2019-06-05 aktyvi Žemaitijos 
gamtos 
puoselėtoja ir 
saugotoja, daug 
metų dirbanti 
aplinkosaugos 
institucijose; už 
rezultatyvią veiklą 
aplinkos 
formavimo ir 
apsaugos srityje 

 

Aplinkos ministras 

Daiva Abrutė, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus vedėja 

Padėka 2019-06-05 Pasaulinės 
aplinkos dienos 
proga už gerus 
darbo rezultatus 

 

Valstybinės 
saugomų 
teritorijų 
tarnybos prie 
Aplinkos 
ministerijos 
direktorius 

Gitana 
Sidabrienė, 
Gamtos ir 
kultūros 
paveldo 
skyriaus 
vyriausioji 
specialistė 
 

III-ojo laipsnio 
nusipelniusio 
aplinkosaugininko 
ženklas 

2019-06-05 suteiktas III-ojo 
laipsnio 
nusipelniusio 
aplinkosaugininko 
ženklas 

 

Aplinkos 
ministras 

Ilona aplinkosaugininko 2019-06-05 suteiktas Aplinkos 



Urnikienė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus Šaltojo 
karo 
ekspozicijos 
administratorė  
 

ženklas aplinkosaugininko 
ženklas 

 

ministras 

Antanas 
Razgus, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
sargas  
 

aplinkosaugininko 
ženklas 

2019-06-05 suteiktas 
aplinkosaugininko 
ženklas 

 

Aplinkos 
ministras 

Regina 
Mažeikienė, 
Bendrųjų 
reikalų skyriaus 
sargė 

padėka 2019-06-10 už ilgametį, 
nuoširdų, 
sąžiningą darbą 
Žemaitijos 
nacionalinio 
parko direkcijoje 
gyvenimo 
jubiliejinių metų 
sukakties proga 

Žemaitijos 
nacionalinio 
parko direktorius 

Ilona 
Urnikienė, 
Lankytojų 
aptarnavimo 
skyriaus Šaltojo 
karo 
ekspozicijos 
administratorė 
 

padėka 2019-09-09 už ilgametį, 
nuoširdų darbą 
Žemaitijos 
nacionalinio 
parko direkcijoje 
gyvenimo 
jubiliejinių metų 
sukakties proga 

Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direktorius 

Toma 
Mikutaitė 

padėka 2019 m. Už dalyvavimą 
Europos atliekų 
mažinimo 
savaitės, vykusios 
2018 m. lapkričio 
17-25 d. 
renginiuose 

Aplinkos 
ministras 

 

 


